
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200412 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

2                                                               

 103 R KOREA                                   2617                       37771

 105 CHINA                                     1852                       14473

 106 TAIWAN                                       -                        4381

 108 HG KONG                                      -                         226

 111 THAILND                                    370                        5065

 112 SNGAPOR                                      -                        7224

 113 MALYSIA                                      -                        1578

 117 PHILPIN                                   6147                       63996

 118 INDNSIA                                      -                         851

 123 INDIA                                        -                       20373

 125 SRILANK                                      -                         433

 143 ISRAEL                                     474                         474

 152 UZBEKIS                                      -                         323

 205 U KING                                    5200                        9949

 207 NETHLDS                                      -                        4588

 210 FRANCE                                       -                        1289

 213 GERMANY                                      -                       30756

 217 PORTUGL                                      -                         764

 234 TURKEY                                       -                        2326

 302 CANADA                                       -                        4526

 304 USA                                      14748                      129550

 311 CST RCA                                      -                         243

 409 CHILE                                        -                         621

 410 BRAZIL                                    2479                        7365

 413 ARGENT                                       -                         472

 601 AUSTRAL                                      -                        2582

 606 NEWZELD                                    552                        1277

                                                                

205                                                             

 103 R KOREA        MT             0           2617            2          22214

 105 CHINA          MT             -              -            3           1302

 111 THAILND        MT             -              -            2           1239

 113 MALYSIA        MT             -              -            1            656

 118 INDNSIA        MT             -              -            0            404

 409 CHILE          MT             -              -            0            621

 410 BRAZIL         MT             0            259            0            757

                                                                

20501                                                           

 103 R KOREA        MT             0           2617            2          22214

 105 CHINA          MT             -              -            3           1302

 111 THAILND        MT             -              -            2           1239

 113 MALYSIA        MT             -              -            1            656

 118 INDNSIA        MT             -              -            0            404

 409 CHILE          MT             -              -            0            621

 410 BRAZIL         MT             0            259            0            757

                                                                

211                                                             

 105 CHINA          MT             -              -            0            457

                                                                

21105                                                           

 105 CHINA          MT             -              -            0            457

                                                                

2110501                                                         

 105 CHINA          KG             -              -           85            457

                                                                

213                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0           3620

 105 CHINA          MT             0           1852            0          10072

 108 HG KONG        MT             -              -            0            226

 111 THAILND        MT             -              -            0           1052

 117 PHILPIN        MT             0           6147            0          63996

 213 GERMANY        MT             -              -            0           7427

 304 USA            MT             0          14748            2         108517

                                                                

21301                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            0           3050

 105 CHINA          MT             0            446            0           1848

 304 USA            MT             -              -            1           1769

                                                                

215                                                             

 118 INDNSIA        MT             -              -            0            447

 213 GERMANY        MT             -              -            0          21457

                                                                



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200412 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

217                                                             

 103 R KOREA                                      -                       11937

 105 CHINA                                        -                        2642

 106 TAIWAN                                       -                        4381

 111 THAILND                                    370                        2774

 112 SNGAPOR                                      -                        7224

 113 MALYSIA                                      -                         922

 123 INDIA                                        -                       20373

 125 SRILANK                                      -                         433

 143 ISRAEL                                     474                         474

 152 UZBEKIS                                      -                         323

 205 U KING                                    5200                        9949

 207 NETHLDS                                      -                        4588

 210 FRANCE                                       -                        1289

 213 GERMANY                                      -                        1872

 217 PORTUGL                                      -                         764

 234 TURKEY                                       -                        2326

 302 CANADA                                       -                        4526

 304 USA                                          -                       21033

 311 CST RCA                                      -                         243

 410 BRAZIL                                    2220                        6608

 413 ARGENT                                       -                         472

 601 AUSTRAL                                      -                        2582

 606 NEWZELD                                    552                        1277

                                                                

21701                                                           

 105 CHINA          MT             -              -            0            709

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


